

BRZ.0002. 11 .2018

Protokół Nr LV/2018
z LV sesji Rady Powiatu Kolskiego
odbytej w dniu 16 listopada 2018r.
(sesja na wniosek)

1. Otwarcie sesji

Otwarcia obrad LV sesji Rady Powiatu Kolskiego dokonał przewodniczący Rady Powiatu Marek Tomicki o godz. 14⁰⁰. Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Kolskiego (załącznik nr 1 do protokołu).

2. Powitanie gości

Przewodniczący Rady Marek Tomicki powitał radnych.

3. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady stwierdził na podstawie listy obecności, iż obrady są prawomocne, w sesji uczestniczy 14 radnych. Lista obecności w załączeniu, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Uwaga! Wg listy obecności obecnych 15 radnych (o godz. 14⁰² przybył radny Marek Banaszewski).

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2018r.

Skarbnik Zygmunt Sołtysiak przedstawił projekt uchwały. Dochody budżetu powiatu zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w kwocie 20 000 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków na realizację projektu pn. „Cyfryzacja geodezyjna rejestrów publicznych oraz uruchomienie elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego” w celu podpisania umowy na zakup sprzętu komputerowego w związku z przeprowadzonym przetargiem nieograniczonym.

Przewodniczący rady Powiatu Marek Tomicki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018r. W głosowaniu jawnym

uczestniczyło 15 radnych, za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie, oznaczona Nr LV352/2018 i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu kolskiego na lata 2018-2027.

Skarbnik Zygmunt Sołtysiak przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Kolskiego, z którego wynika, że wynika z następujących przyczyn:

1. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018r.
2. wprowadzenia zmian w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Cyfryzacja geodezyjna rejestrów publicznych oraz uruchomienie elektronicznych usług publicznych Powiatu Kolskiego” w związku ze zwiększeniem wartości projektu w 2018r. o kwotę 20 000 zł (wydatki majątkowe).

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Tomicki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej powiatu kolskiego na lata 2018-2027. W głosowaniu jawnym uczestniczyło 15 radnych, za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie, oznaczona Nr LV/353/2018 i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 6. Wolne głosy i wnioski.

Nie było.

Ad 7. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Marek Tomicki zamknął obrady LV sesji o godz. 14¹⁰

Protokółowała:

Małwina Morzycka

M. Morzycka

Przewodniczący Rady Powiatu

Marek Tomicki
Marek Tomicki